平成１７年４月２０日
各 位

三重県四日市市千歳町６番地の６
                          日本トランスシティ株式会社
                                    取締役社長  小 林 長 久
                          (ｺｰﾄﾞ番号 9310 東・名証第１部）

消費財専用物流センターの増設について

 当社グループでは、得意先の店舗展開による物量増加に対応するため、既存施設を増設

することとなりましたので、お知らせいたします。なお、増設工事につきましては、既に

３月２５日に着手いたしております。今後とも得意先のニーズに柔軟に対応し、高品質な

物流サービスの提供に努めてまいります。

記

 １．増設規模
  ⑴ 増設場所  三重県四日市市垂坂町字山上谷１３４０番地
          「四日市ハイテク工業団地」内
  ⑵ 敷地面積  ５８，６５４㎡（１７，７４３坪）の一部
  ⑶ 建物構造および延床面積
     ① 建  物  鉄骨造、地上２階建
     ② 延床面積  １５，４６３㎡
     ③ 自動倉庫  約５，０００パレット
     ④ 既存施設の敷地内に建設
  ⑷ 主要設備
     ① 垂直搬送機       １基
     ② ソーター（高速仕分機） １基
  ⑸ 取扱品目  アパレル(衣料品）、ハウスホールド(住居・余暇関連商品）
          ドライグロッサリー(飲料・加工食品）
          ヘルス・ビューティエイド(日用雑貨）
  ⑹ 業務内容  各メーカー、問屋より入荷する商品の入出庫、検品、保管、店舗別
          仕分作業を行い、愛知、三重、岐阜、静岡のイオングループ店舗に
          配送する。
  ⑺ 運営会社  トランスシティロジスティクス中部株式会社
          （当社 100％子会社、資本金：4 億 5 千万円、社長：森 善良）

 ２．投資総額  約２５億円

 ３．稼動時期  本年１１月下旬(予定）

 なお、本件につきましては、弊社総務部 小津または坂（0593－53－5212）までお問い

合わせ下さい。

以 上